
Code Date Type UC Poids 

CF1000 11.12.2019 SURGELÉ CT 4.2KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

3 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Mise sur plaque (600 x 400)12 unités par plaque.Décongélationenviron 30-45 min à température ambiante. Préchauffage du 

four190°C. Cuisson (en four ventilé)environ 15-17 min à 165-170°C, oura ouvert

Fiche Technique 

70 CROISSANTS 60G BEURRE FIN

IMAGE

Croissant 60g beurre fin prêt à cuire surgelé.

farine de BLE, BEURRE fin 23%, eau, levure, sucre, OEUFS, sel, GLUTEN de blé, agents de traitement de la 

farine (alpha-amylases, hémicellulases, acide ascorbique).

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après décongélation

24h au réfrigérateur

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1519J / 364Kcal Contient : gluten, oeufs, produits laitiers. 

Peut contenir : traces de soja, traces de 

fruits à coque.

20.00

13.00

38.00

5.70

2.20

6.80

1.00


