

Fiche Technique

70 CROISSANTS 60G BEURRE FIN

Code	Date	Туре	UC	Poids
CF1000	11.12.2019	SURGELÉ	СТ	4.2KG



Description:

Croissant 60g beurre fin prêt à cuire surgelé.

Ingrédients:

farine de BLE, BEURRE fin 23%, eau, levure, sucre, OEUFS, sel, GLUTEN de blé, agents de traitement de la farine (alpha-amylases, hémicellulases, acide ascorbique).

Utilisation:

Mise sur plaque (600 x 400)12 unités par plaque.Décongélationenviron 30-45 min à température ambiante. Préchauffage du four190°C. Cuisson (en four ventilé)environ 15-17 min à 165-170°C, oura ouvert

DLC	Conservation	Après décongélation
3 mois	-18°C	24h au réfrigérateur

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g :			
Energie	1519J / 364Kcal		
Matières grasse	20.00		
dont acides gras saturés	13.00		
Glucide	38.00		
dont sucres	5.70		
Fibres	2.20		
Protéines	6.80		
Sel	1.00		

Allergènes Majeurs :

Contient : gluten, oeufs, produits laitiers. Peut contenir : traces de soja, traces de fruits à coque.

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch